A bra. A ppams.
J ohn  R ussell.
JSd w p . P v it l e .
J os. Chittv .
WlLLIAW BvaUEN.
•Ja. L uvb.
Sam e . B lo u n t .

The ground thus solemnly given to God’s service and seourod to 
religious uses for ever was, nevertheless, after the church had lain 
many years in ruins, leased by Government in perpetuity to one

* For a curious account by tho then Chaplain, tho Kov. Richard Cobbo, of tho opening 
of tho new Church in Bombay nino yo.u later (Christmas Day 171 ), »ao A fade Jovnmi, 
y. p. 83».
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SENTENCE OF THE CONSECRATION OF ST. ANNE S.

Thomas Lyons on the 18th of November, 1776;” and the octagon at 
the W est End of Writers’ Buildings now occupies the site of the 
Church.

The sentence of consecration, pronounced and signed by the 
Commissary after the reading of the Petition, is also preserved, and 
is as follow s:—

£tt §ci Hominr, Cum ostensum fuerit ex parte Mercatorum et
Factorum Britannorum inhabitantium apud Arcem sive Propugnaculum Willielmi 
infra Eegnum Bengali® in Indijs orientalibus, Hcverendo adinodum in Christo 
Patri ac Domino, Domino H EN RICO  perm! ione divina Londinensi Episoopo, 
quatenus Ecclesia quwdam infra diotarn Arcem sive Propugnaculum suis 
aliorumque sumptibus magnifico nupor constructa et sodificata fuerit. Ad 
quam iidem Mercatores, Factorcs alijquo ibidem comorantes ad Divina pera- 
genda accedero velint. Quare erogaverint et peticrint a dicto Reverendo Patro 
ut dicta Ecclesia ejus Anihoritate in Dei honorem et eornm usum dodica- 
retur et consecraretur. Nos igitur W IL L IE L M U S AN DERSO N , Ecclesi® 
Anglican® Presbyter, dicti Beverendi in Christo Patris ac Domini H E N K IC I 
permissiono divina Lonclinensis Episcopi Oomissarius, in hne parte legitime 
cons.i'utus et authorizatus, hanc Ecclesiam, ut prmfertur, ®dificatam et con- 
slructnm, Authoritato qua in hac parte fungimur ab omni usu comuni et profano 
in perpetuum Boparamus: et sic separatam esao pronuntiamua, deoerniraus et 
docluramuH per prasontes. Eamque Ecclesiam soli Divino cultui et Divinorum 
eelelu'a iom in D oi honorem dedicamus ot consecramus. Et insuper eadem 
Au liimuB ot ordinamus quod abhino in perpetuum in hac Ecclesia
Procea Public® juxta Sacram Eodesiro Aughcanie Liturgiam jngiter rocitentur, 
Verbum Dei sincere tractotur et praodicetur, Sacramcnta ot Sacramentulia cole- 
brentur, Matrimonia solemnizata sint, coAeraque omnia ot singula fiant et 
peragantur qua) Jure Divino ot emonibus ot constitutionibus aut logibus Eccle- 
*i® Angiem® circa Dominion cullum ad Dei Glorinm ot Ecolosi® incrementnm 
facienihi fuerint. Et hann doniqne Eoclosium ad Honorem Dei (ut prromittitur) 
txmstructam, per Nomen SANOTiE ANN2E. D eo drdicimus offerimus et con- 
secriunus. Eamque Ecclesiam SANCTIS ANNJE denominamus et Bio in 
perpetuum donominaudam fore volumue peri pnosonfces. I n cujus roi testi
monium manum et sigillum nostrum apjiosuimus quinto die mensis Juuij, anno 
millimo soptingeaimo nono.— W IL L I ELMUS AN DERSO N.